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NGHIQUYET
Ve du’ toan dieu chinh thu, chi ngan sach dja phuong 

va phan bo du* toan chi ngan sach tinh nam 2021, tinh Binh Phuac

H0I DONG NHAN DAN TiNH BINH PHlTOC 
KHOA X, KY HOP THir 1

7 > > ^ wCan cu Luat To chuc chinh quyen dia phuong ngdy 19 thdng 6 ndm 2015;
77 r y 7 9 r r 9 \Can cu Luat Sua doi, bo sung mot so dieu ciia Luat To chuc Chinh phu va 

Luat To chuc chinh quyen dia phuong ngdy 22 thdng 11 ndm 2019;
Can cu Luat Ngan sach nhd nude ngdy 25 thdng 6 ndm 2015;
Can cu Nghi quyet so 129/2020/QH14 ngdy 13 thdng 11 ndm 2020 cua 

Ouoc hoi ve phan bo ngan sach trung uong ndm 2021;
Can cu Quyet dinh so 1950/QD-TTg ngdy 28 thdng 11 ndm 2020 cua Thu 

tudng Chinh phu ve viec giao du toan ngan sach nhd nude ndm 2021;
Can cu Quyet dinh so 2053/QD-BTC ngdy 03 thdng 12 ndm 2020 cua Bo 

Tdi chinh ve viec giao du toan thu, chi ngan sach nhd nude ndm 2021;
Xet Bdo cdo so 161/BC-UBND ngdy 16 thdng 6 ndm 2021 cua Uy ban 

nhdn dan tinh; Bdo cdo thdm tra so 31/BC-HDND-KTNS ngdy 17 thdng 6 ndm 
2021 cua Ban kinh te - ngan sach Hoi dong nhdn dan tinh; y kien thdo luqn ciia 

dqi bieu Hoi dong nhdn dan tinh tqi ky hop.

<•
{

QUYET NGHI:

Dieu 1. Thong qua dir toan dieu chinh thu, chi ngan sach dia phuong nam 
2021 nhu sau:

1. Tong thu ngan sach nha nude tren dia ban: 13.000 ty dong.
2. Tong chi ngan sach dia phuong: 15.750 ty dong.
Dieu 2. Phan bo du toan chi ngan sach tinh nam 2021 nhu sau:
Tong chi ngan sach tinh la: 13.042 ty 620 trieu dong, trong do:
1. Chi trong can doi ngan sach tinh: 8.924 ty 827 trieu dong.
2. Chi bo sung cho ngan sach cac huyen, thi xa, thanh pho: 4.117 ty 793 trieu dong.
(Chi tietkem theo ede Bieu so: 01, 02, 03, 04, 15, 16, 17, 18, 30, 32, 33, 34,

39, 41, 42).
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• A«9 • • •'Dieu 3. Giao Uy ban nhan dan tinh thirc hien cong khai dir toan dieu chinh 

thu, chi ngan sach nam 2021 theo dung quy dinh.
Dieu 4. Thong qua cac giai phap thirc hien dir toan dieu chinh thu, chi ngan 

sach nam 2021 do Uy ban nhan dan tinh trinh tai Bao cao so 161/BC-UBND ngay 
16 thang 6 nam 2021.

Dieu 5. Giao Uy ban nhan dan tinh to chuc thirc hien; giao Thuang true Hoi 
dong nhan dan tinh, cac Ban cua Hoi dong nhan dan tinh, cac To dai bieu Hoi dong 
nhan dan tinh va cac dai bieu Hoi dong nhan dan tinh giam sat viec thirc hien.

Nghi quyet nay thay the Nghi quyet so 38/NQ-HDND ngay 10 thang 12 
nam 2020 cua Hoi dong nhan dan tinh Binh Phuoc ve dir toan ngan sach dia 
phuong va phan bo dir toan chi ngan sach tinh nam 2021.

Nghi quyet nay da dugc Hoi dong nhan dan tinh Binh Phuoc khoa X, ky hop 
thu 1 thong qua ngay 01 thang 7 nam 2021 va co hieu lire, k§ tu ngay thong qua./.

CHU TICKNo'i nhan:
- Uy ban thuang vu Quoc hoi, Chinh phu;
- Van phong Quoc hoi, Van phong Chinh phu;
- Bo Tai chinh;
- TTTU, TTHBND, UBND, BTTUBMTTQVN tinh;
- Doan DBQH tinh;
- Cac Ban cua HDND tinh;
- Dai bieu HDND tinh;
- Cac co quan chuyen mon thuoc UBND tinh;
- TTHDND, UBND cac huyen, thi xa, thanh pho;
- LDVP, cac phong chu'c nang;
- Luu: VT.

f&iSLQ-

Huynh Thj Hang
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Bi£u sd 01HOI D6i [H PH HOC

z1r.>'
DU* TO AN Bl£U CHINH THU NGAN SACK NHA Nl/OC NAM 2021

TOAN TiNH
hanh kem theo Nghi quyet so: ^]/NQ-HDND ngay 6$jhdng Jf^nam 2021 ciia Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phudc)

o
z V’j■tCf'w'

Don vi tinh: trieu dong.
Trong do

Dy loan 
nam 2021

Trong doNoi dung
Khoi tinh Khoi huycn Bii Gia 

Map
ChonPhudc

1-ong
Phu Ri6ngBii D6pDong PhuDong Xoai Hon QuanBu DangLpc NinhBinh Long Thanh

13 14 1511 129 106 7 82=3+4 3 4=5->15 51

Tong thu NSNN trcn dja ban 260.000 102.000 233.000188.000 625.000350.000 425.000 134.000323.000 244.00013.000.000 9.419.000 3.581.000 697.000

A. Tong c£c khoan thu can doi NSNN 260.000 102.000 233.000188.000 625.000350.000 425.000 134.000323.000 244.00013.000.000 9.419.000 3.581.000 697.000

I. Thu tir san xuat kinh doanh trong nude 102.000 233.000625.000 260.000134.000 188.000244.000 350.000 425.0003.581.000 697.000 323.00011.830.000 8.249.000

1. Thu tir doanh nghiep Nha nude Trung uong 480.000 480.000

- Thue gia tri gia tang 260.000 260.000

- Thue thu nhap doanh nghiep 188.000 188.000
- Thue tai nguyen 32.00032.000

2.700 2.000 800 8001.500 600 5002. Thu tir doanh nghipp Nha nude dja phuong 600 3.000399.500 380.000 19.500 5.000 2.000
- Thue gia tri gia tSng 1.700 1.000 450 400300 200300 1.500 800227.650 216.000 11.650 4.000 1.000
- Thue thu nhap doanh nghiep 1.000 350 400300 1.000700 300111.850 104.000 7.850 1.000 1.000 300 1.500
- Thue tai nguyen 60.000 60.000

- Thu hoi von va thu khac

3. Thu tir doanh nghiep cd von dau tu nude ngoai 730.000 730.000

- Thue gia tri gia t&ng

- Thue thu nhap doanh nghiep

185.000 185.000
544.900 544.900

- Thue tai nguyen 100 100

- Tien thue mat dat, mat nude

- Cac khoan thu khac

4. Thu tir khu vyc cong tliuong nghiep - 
ngoai quoc doanh

75.000 26.000 20.00055.000 32.500 132.00073.000 83.0001.370.500 448.000 922.500 190.000 182.000 54.000

- Thue thu nhap doanh nghiep 37.000 700 1.2001.300 2.700 15.00013.000 8.000235.100 95.000 140.100 23.700 33.500 4.000
- Thue tai nguyen 4.000 1.500 5050 700 1.00050.400 5.700 4.900 3.00065.400 15.000 27.000 2.500

- Thue gia tri gia tang 33.950 23.800 18.65055.000 71.700 53.500 29.000 115.8001.067.900 338.000 729.900 160.300 121.200 47.000
- Thue tieu thu dac bipt hang hoa, djeh vy trong nude 50150 100 200 100100 3002.100 2.100 300 300 500
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Trong do

Dy toan 
nam 2021

Trong doN6i dung
Khdi tinh Khoi huyen Bu Gia

Map
ChonPhiroc

L.ona
Phu RiSngBu DopDong PhuD6ng Xoai Hon QuanBlnh Long Lpc Ninh Bu Dang Thanh

13 1411 12 159 102=3+4 6 7 81 3 4=5->15 5
- Thu khac ngoai quoc doanh

84.000 30.000 14.000 27.00014.000 28.00028.000 60.000 27.0005. Le phi truac ba 460.000 460.000 120.000 28.000
6. Thue sir dung dat nong nghiep
7. Thue su dung dat phi nong nghiep
8. Thue thu nhap ca nhan

200 1001.000100500 500 500 3006.200 6.200 3.000
54.100 24.000 8.000 22.00012.000 20.00015.000 70.000 28.000630.000 293.900 336.100 64.000 19.000

9. Thue bao v? moi tnrcmg 1.00013.000 12.000200.000 187.000
- Thu tic hang hoa nhdp khdu 6287.536125.600 117.436 8.164
- Thu tic hang hoa sdn xudt trong nude 37274.400 69.564 4.836 4.464

4.600 3.500 3.5005.500 8.3006.500 2.50016.000 5.500 8.00010. Thu phi va le phi 120.000 46.100 73.900 10.000
Trong do :
Phi vd le phi trung icang

3.000Phi vd le phi dia phuemg 3.000 3.000
Phi bdo v? moi Irudng doi vdi boat dong khai thde 
khodng sdn

1.300 200200 6001.20013.000 900 2.20025.200 4.000 21.200 1.600

11. Tien sir dung dat 90.000 40.000 150.00080.000 317.70040.00060.000 125.000 100.000 200.0005.708.700 4.266.000 1.442.700 240.000
12. Thu tien cho thue d§t 4.800 14.000 2.000 4.0006.000 12.50045.000580.000 433.200 146.800 35.000 4.500 4.000 15.000
Trong do:
Thu tien thue dat hang nam 4.800 14.000 2.000 4.0006.000 10.000107.800 4.000 15.000 32.000107.800 11.500 4.500
Thu tien thue dat trd tien mot Ian 2.500472.200 23.500 13.000433.200 39.000
13. Thu cap quyen khai thac khoang san 400 13.000 700 10074.700 400 11.500 23.00019.600 55.100 6.000
14. Thu xo so kien thiet 850.000 850.000
Trong do:
- Thu tic xo so kien thiet truyen thong 830.000 830.000
- Thu tic xo so Vietlot 20.000 20.000

7.000 5.5009.000 20.000 7.00015. Thu khac 10.500 3.800210.000 105.200 104.800 12.000 11.000 11.000 8.000
6.000 13.000 3.000 1.500 2.300Trong do thu phot An loan giao thong 2.40086.000 800 3.000 4.000 2.500 2.50045.000 41.000

16. Thu tir quy dat cong ich va thu hoa Igi 
cong san khac 200200400 400

17. Thu co turc, Igi nhuan sau time, tien ban bdt phan 
von Nha nuoc 10.000 10.000

II. Thu tir Hai quan 1.170.000 1.170.000
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Trong do

Dir toan 
nam 2021

Trong doNgi dung
Khoi tinh Khoi huyen Bu Gia 

Map
Chon
Thanh

Phudc
Long

Phu RifingBu B6pBong Xoai Bong Phti Hon QuanLoc Ninli Bu BangBlnh Long

13 14 151 11 122=3+4 3 4=5->15 6 8 9 105 7

T6ng thu NSDP 666.022664.087 581.07915.750.000 8.924.827 899.366 457.464 800.525 647.7286.825.173 698.593 425.294 381.387 603.629

A. Tong cac khoan thu can doi NSNN 664.087 581.079 666.022457.464 800.525 647.72815.750.000 8.924.827 6.825.173 698.593 381.387 603.629 899.366425.294

- Thu ngan sach dja phiroug dinyc hirdug theo 
phan cap

85.700 201.100420.180 202.85011.328.770 8.621.390 243.150 332.450 109.550 145.7752.707.380 508.950 266.775 190.900

Tr.dd: + Cdc khoan thu phdn chia theo ty 1$ (%>) 196.750 78.737 195.502136.975 399.6804.557.070 1.955.446 2.601.624 496.750 179.700 237.150 322.450 105.655252.275

+ Cdc khoan thu hucrng 100% 20.500 6.100 6.963 5.5986.771.700 6.665.944 6.000 10.000 3.895 8.800105.756 12.200 14.500 11.200

- Thu bo sung tir ngan sSch cap tren 227.548 455.237 478.379 434.9224.107.774 558.916 344.958 626.75096.937 4.010.837 189.643 153.519 180.487 360.479

+ B6 sung can doi 162.879 301.555 320.770 250.4232.699.915 96.937 399.710 226.860 467.1042.602.978 97.657 124.047 251.973

*Trong do: von XDCB trong can doi 25.700 24.600 24.500 23.300477.840 30.000 22.300 30.000191.640 286.200 28.000 23.900 21.500 32.400

+ B6 sung muc tieu 153.682 157.609 184.4991.407.859 118.098 159.646 64.6691.407.859 91.986 153.5/9 56.440 108.506 159.206

- Nguon cai c5ch ticn lirong 6.000 17.000 30.000106.956 2.956 28.000106.956 10.000 8.0005.000

- Nguon ho trgf tir Thiknh pho Ho Chi' Minh 20.000 20.000

- Nguon kinh phi bo sung ngo&i dir toan NSTW 16.374 16.374

- Thu ket dir 170.126 170.126



Bi£u so 02VN TiNH BINH PHl/OC

Dl/TOAN DIEU CHINH CHI NGAN SACH DIA PHUONG NAM 2021
TOAN TINH

(Ban hanh kem theo Nghi quyet soxJ'/) /NQ-HDND ngayW^thdng /f ndm 2021 ciia Hoi dong nhdn dan link Binh Phudc)

Don vj tinh: Irieu dong.

Trong do

Du- loan 
nam 2021

Trong do
Khoi tinh Khoi huy?ii

Phil Ri6ngDong Phil Bii DopDong Xoai Bii Gia MapBii D5ng Chon Thanh Hon QuanLpc NinhBinh Long Phiroc Long

13 14 1510 11 122=3+4 6 8 91 3 4=5->15 5 7

Tong chi NSDP 581.079 666.022800.525 647.728 664.087381.387 603.629 899.366 457.46415.750.000 8.924.827 6.825.173 698.593 425.294

A. Chi can doi NSDP 664.087 581.079 666.022457.464 800.525 647.7286.825.173 698.593 425.294 381.387 603.629 899.36615.750.000 8.924.827

1. Chi dan tir phat tricn 206.446 106.600 60.500 169.300102.0006.958.755 116.500 118.000 222.400 56.3005.545.129 1.413.626 189.680 65.900

60.500 169.300102.000 206.446 106.6001. Chi xay dung co ban tap trung 56.3006.898.755 5.485.129 1.413.626 189.680 65.900 116.500 118.000 222.400

Von trong nuac 60.500 169.300206.446 106.60056.300 102.0006.698.755 5.285.129 1.413.626 189.680 65.900 116.500 118.000 222.400a.

- Von can doi theo phdn cap 24.500 23.30030.000 25.700 24.60032.400 22.300477.840 191.640 286.200 28.000 23.900 21.500 30.000

- Tic ho Ir(/ co rnuc tieu ciia NS cap Iren 900.647 900.647

- Tic nguon thu lien su dung dat 180.746 82.000 36.000 146.00034.000 72.0004.434.506 3.307.080 1.127.426 161.680 42.000 95.000 88.000 190.000

- Tic nguon thu XSKT 834.000 834.000

- Tic nguon kit du chuyen sang 51.762 51.762

b. Von ngo&i nude 200.000 200.000

2. Dau tu tir nguon bpi chi ngan sach dja phuong 40.000 40.000

3. Dau tu tir nguon ho trp ciia TP.HCM 20.000 20.000

488.156 444.529II. Chi thirimg xuyen 345.795 481.8587.692.256 2.927.499 4.764.757 422.497 438.165 590.277 348.921 639.943333.545 231.072

1. Chi sy nghipp kinh te 104.216 116.008 95.51376.647 125.135 67.4652.220.459 1.143.951 1.076.508 112.378 35.303 84.582 146.144113.118

Trong do:

+ Chi sic nghi4p mang tinh chat dau tu 104.216 116.008 95.51367.4651.559.458 482.950 1.076.508 112.378 146.144 76.647 125.135113.118 35.303 84.582

+ Chi su nghiep bdo vp nidi tnccmg 28.000 28.000

2. Chi sy nghiep giao dye, dao tao va dyy nghe 195.337 204.827 207.418125.118 296.814 142.1772.713.657 710.361 2.003.296 173.994 93.533 215.249 223.247125.582

Trong do:
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Trong do

Dur loan 
nam 2021

Trong do
Khoi Huh Khoi huy^n

Phil RiengBu DopDong PhilDong Xoai Chon Thanh Hem Quan Bii Gia MapPhude Long Lqc Ninh Bu DangBinh Long

1412 13 15116 7 8 9 101 2=3+4 3 4=5->l 5 5

Kinh phi thuc hien Nghi djnh so 116/2016/ND - CP; 
Tien an tre em; Hqc bong HSSV; Kinh phi thuc hi?n 
Nghf d’nh 86/2015/ND - CP...

900 4.500 1.135370 9003.150 9.2504.125 300 7.770 6.43561.752 22.917 38.835

Chi sir nghiep mang tinh chat ddu tir 78.000 78.000

So gidm do thuc hi?n gidm 2.5% bien chi va 35% hpp 
dong lao d/tng theo Nghi dinh so 68/2000/ND - CP

2.009 2.4732.058 2.5852.729 3.5042.483 2.277 2.50127.448 27.448 2.156 2.673

3. Chi sir nghiep yt& 59.539 79.560 40.45472.737 31.33543.284157.493 25.934 25.445 37.311 67.881672.201 514.708 31.228

+ Tr.do: Chi BHYT cho ede doi tufmg 27.000 50.000 22.00045.000 13.00024.00015.500 9.500 9.500 22.000 40.000306.500 29.000 277.500

4. Chi sir nghipp khoa hqc va cong nghq 24.284 24.284 0

5. Chi sy nghiqp v&n hoa du lich va the th 3.927 2.8184.838 2.5053.954 2.181145.203 110.329 34.874 3.422 2.055 2.748 3.097ao

Trong do: Chi su nghiep mang tinh chat ddu tu 6.000

6. Chi sy nghiqp phat thanh truyen hinh 958 1.310 1.078 1.2731.850668 1.184 1.512 834144.262 131.501 12.761 1.308 786

Trong do: Chi su nghiep mang tinh chat dau tu 20.000

25.864 13.035 19.8357. Chi dam bao xS hqi 22.678 13.804279.196 74.797 204.399 15.039 15.524 36.464 18.94413.902 9.310

+ Tr.do: Chi BTXH theo Nghf dinh so 
136/2013/ND-CP; Nghf djnh 20/2020/ND-CP 11.980 9.800 16.31015.790 11.52012.700 17.500 8.500136.737 1.317 135.420 11.920 11.800 7.600

+ Chi thuc hien Nghi quyet 02 1.663 759 535 4902.359 4556.261 6.261

65.5318. Chi quan ly hanh chinh 72.735 79.374 59.28666.142 101.9361.169.701 400.808 768.893 65.948 43.723 56.449 68.269 89.500

So gidm do thuc hien gidm 2.5%> bien chi va 35% htyp 
dong lao dgng theo Nghf dinh sd 68/2000/ND - CP

274 213233 174 1792.464 2.464 215 328 244165 189 250

9. Chi an ninh quoc phong dja phuemg 10.024 9.65611.705 13.736 11.321285.599 149.561 136.038 17.990 20.365 14.6917.635 7.176 11.739

- Chi an ninh 3.219 2.82280.127 3.421 2.495 2.86140.815 39.312 6.358 2.316 2.730 6.010 4.8862.194

Trong do: chi an ninh bien gidi 6002.100 1.8004.500 4.500

- Chi quoc phdng dia phuemg 6.8348.460 6.805175.472 9.805 8.284 11.24178.746 96.726 11.632 5.319 4.982 9.009 14.355

Trong do: chi quoc phdng bien gidi 8006.000 6.000 2500 2.400

- Chi an ninh ddi ngoqi 30.000 30.000 0



3

Trong do

Dy loan 
nam 2021

Trong do
Khoi tinh Khoi huyen

Phil RiengDong Phu Bii BopDong Xoai Hon Quan Bii Gia MapChon ThanhLocNinh Bii DangBinh Long Phuoc Long

13 14 151 11 122=3+4 3 4=5->15 6 7 8 9 105

1.520 1.52010. Chi khac ngan s4ch 97037.694 24.414 1.210 1.080 2.250 1.08013.280 1.190 810 440 1.210

III. Chi trich lap Quy phiit trien dat 37.500 37.500

IV. Chi lap hofic bo sung quy dir trfi- tai chinh 1.000 1.000

V. Chi thyc hifn cai c4ch ticn Iinmg 19.697 37.91040.028412.378 23.583 36.527 43.87076.930 335.448 37.613 10.567 17.925 23.273 44.455

Bao gom:

- Tir nguon t5ng thu can doi dir loan 34.028 2.697 7.91043.870305.422 76.930 23.273 36.455 20.627 8.527228.492 37.613 5.567 7.925

- Nguon bo sung tir ngan sach cap tren 6.000 17.000 30.000106.956 106.956 5.000 10.000 8.000 2.956 28.000

VI. Chi thyc hi?n chinh sach tinh gian bien che 
theo Quyet djnh so 999 - QD/TU (tir nguon giam 
2,5% bien che va 35% hyp dong 68)

/2.6862.764 2.28339.912 2.973 3.737 2.23210.000 29.912 2.371 2.838 2.672 2.527 2.829

If!VII. Chi cho cAc nhi^ni vy tir nguon tang thu can 
doi dir toan 1.697 3.3902.817 35.518 19.444155.602 3.467 7.925 11.219 22.145 16.027155.602 31.953

b
VIII. Chi dau tir csic Dy in CNTT 126.000 126.000

IX. Dy phdng ngan sach 326.597 8.746 8.207200.769 15.501 13.867 13.393125.828 14.479 8.977 5.293 10.445 17.260 9.660

Trong do: Chi du phdng tir nguon cat giant 10% chi 
thirang xuyen; 50% chi hpi nghj theo Nghi quyet sd 
58/NQ-CP ngay 08/6/2021 cita Chinh phu

16.697 16.697
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N DIEU CHINH CHI NGAN SACK NHA NI/CIC NAM 2021 - KHOI TINH
^ nyet sd:$sfTNQ-HDND ngay $£lhdng <^nam 2021 cua Hoi ddng nhdn dan tinh Binh Phiecrc)

1
o

(Ban !m
*

Dan vj tinh: tri?u dong.

Kinh phi tir chu Mire dp ty chu Dy loan 
giao niSm 
2021(bao 
gom 10% 
tiet ki$m 

tiSng liro-ng)

Tong dy loan 
nSm 2021

Kinh phi 
khdng ty chu Tong c$ngSTT Ten dffn vj Phu cap iru 

dai nghe, 
PCCV,....

Djnh mire 
bicn che

Ty 1?Tong c^ng So ticn%

Chi sy nghi(p Kinh te 47.666 38.130 9.536 1.119.074 3.123 1.115.951 1.115.951I 1.071.408 20%

5.532 5.532 5.5321.1 Sy nghi^p lam nghifp 4.076 3.316 760 1.456

Chi eye Kiem Lam 5.5323.316 760 1.456 5.532 5.5324.0761

Sy nghi?p Nong nghi^p - 
Thuv loi

60.21313.785 1.476 47.029 62.290 0% 2.077 60.21315.2611.2

So Nong nghi£p va Phit trien nong 
thon va cac don vj true tliupc

2.077 59.368 59.36813.324 1.400 46.721 61.44514.7241

van ph6ng diSu ph6i CTMT QG xay 
dyng nong thon m6i

845845461 76 308 8455372

175.739175.889 0 150 175.7391.505 1.505 174.3841.3 Sy ngh-fp giao thong

1.739 1.739384 1.889 10% 1501.505 1.5051 Khu quan ly bao tri duong bp

174.000 174.000' 174.000 174.0002 Sir nghi6p giao thong

174.000174.000174.000 174.000So Giao thong van tai 
Trong do:

2.1

Cap bit 44 ty dong kinh phi sira chira 
tuye'n duong DT. 759 va DT. 758

Kinh phi sua chira Duong Lpc Tan - 
Bit Dop: 30 ty dong

Kinh phi sira dura tuyen duong Minh 
Long - Cau Ba Va: 50 ty ddng

133.800133.800133.800 133.800Chi sy nghi?p tai nguyen1.4

133.800133.800 133.800133.800Sir Tai nguyen va Moi truong1

740.667 740.667Sy nghi?p kinh te khac 741.563 0 8967.300 714.73919.52426.8241.5

Trung tarn CNTT vd Truyen thong 3.491 3.4911.950 3.832 10% 3411.8821.8821

2.864 2.864527 2.8641.779 5582.337Thanh Tra xay dyng

Trung tarn Xuc tiSn ddu tu, thuong 
myi du Ijch

Trung tarn Khuyen cong, TVPTCN

Trung tam Try giiip phap ly

Trung tarn Khai thac ha tang khu cong 
nghipp

Ban Quan ly Khu Nong nghiep ung 
dung cong nghe cao

Vuim Quoc Gia Bii Gia Map

2

3.6083.6083.6082.094 1.5142.0943

3.933 3.9333002.527 4.2331.7061.7064

2.9632.9632.9631.825 191 9472,0165

3.2003.2003.200 3.2006

1.0941.0941.349 30% 255500849 8497

19.05119.0516.070 19.0516.37412.981 6.6078



2

Kinh phi tu chu Mire dp ty chu Dy loan 
giao ndm 
2021(bao 
gom 10% 
tiet kifm 

t2ng lirong)

Tong dy to2n 
nam 2021

Kinh phi 
khong ty chu

STT Ten don vj Tong c$ngPhy cap iru 
dai nghe, 
PCCV,....

Djnh mire 
bien che

Ty I?Tong cpng So tien%

Quy Phat trign dSt9 145 145 145 145 145

10 Chi eye Giam djnh xay dyng 1.730 1.553 177 339 2,069 2.069 2.069

11 Trung tam Hanh chinh cong

12 Ban Quan ly cira khAu Hoang Difu

13 Ban Quan ly cua khau Lpc Thinh

Ban Quan ly cira khAu Quoc te 
Hoa Lu

! 5 Kinh phi hoyt dong cua cac chi Dang

1.084 1.084 2.946 4.030 4.030 4.030

100 100 100 100

100 100 100 100

1.100 1.100 1.100 1.100

3.500 3.500 3.500 3.500B6

16 Kinh phi liru tru 1.500 1.500 1.500 1.500

17 Kinh phi quy ho^ch

18 Kinh phi ede ngay le 1cm

53.000 53.000 53.000 53.000

1.000 1.000 1.000 1.000

19 Kinh phi trich xir phyt sau thanh tra 1.000 1.0001.000 1.000

20 Tuyen truyen pho bien phap luat 1.421 1.421 1.4211.421

21 Ban An loan Giao thong tinh 9.100 9.100 9.100 9.100

22 Ban ATGT th2nh pho D6ng Xoai 400 400 400 400

23 Ban ATGT thj xd Binh Long 350 350 350 350
••

24 Ban ATGT thj x5 Phiroc Long 350 350 350 350 •x
Ban ATGT huyen Dong Phu 35025 350 350 350

40026 Ban ATGT huyen Chon Thanh 400 400 400 wM450 450 45027 Ban ATGT huyen Hon Quan 450

35028 Ban ATGT huyen Lpc Ninh

29 Ban ATGT huyen Bu Dop

350 350 350

250 250 250 250

350 350 35030 Ban ATGT huyen Bii Gia Map 350

31 Ban ATGT huyen Bu Ddng

32 Ban ATGT huyen Phil Rieng

Kinh phi ho trp cac to chiic, ca nhan 
thupc dien thu hoi dAt

Chi iiy thac qua Ngan hang Chinh 
sach x3 hpi

35 Chi ho trp doanh nghiep cong ich

36 Chi cAp bii thiiy Ipi phi

350 350 350 350

250 250 250 250

49.400 49.400 49.400 49.400

9.000 9.000 9.0009.000

1.500 1.500 1.500 1.500

13.709 13.709 13.70913.709

44.75044.750 44.750 44,75037 Kinh phi quan ly, bao trl dudng bp

38 Quy ho trp Hpp tac xa 2.000 2.000 2.000 2.000

39 Quy ho trp nong dan 2.000 2.0002.000 2.000

Hoan tra so hyt thu tien sir dyng dat 
(Nam2019: 187.542 tripu dong; NSm 
2020: 274.738 trieu dong)

462.280 462.280 462.280462.28040

Chi sy nghiep kinh te kMc

Kinh phi cAm moc phan gioi Viet 
Nam - Campuchia

31.319 31.31931.319 31.31941

2.590 2.590 2.590 2.59042



3

Kinh phi ty chu Mux dp ty chu Dy loan 
giao nam 
2021(bao 
gom 10% 
tiet kipm 

tang liroug)

Tong dy toan 
n3m 2021

Kinh phi 
khong ty chu TSngcpngSTT Ten don vj Phy cap iru 

dai nghe, 
PCCV.....

Djnh mire 
bien che

Ty 1?Tongcyng So tien%

II Sy nghifp moi tnrimg 28.000 28.000 28.000 28.000

Chi sy nghifp moi trudmg1 28.000 28.00028.000 28.000

III Chi sy nghifp Giao dye - Dao tao 428.594 328.526 100.068 282.267 710.861 10% 500 710.361 710.361

1II.1 Sy nghifp Giao dye 401.286 306.495 94.791 152.492 553.778 553.778 553.778

1 So Giao dye va dao tyo 344.765 285.182 59.583 147.019 491.784 491.784 491.784

18.2102 Truong PT DTNT THPT tinh 16.385 4.861 11.524 1.825 18.210 18.210

23.1373 Trudng THPT chuyen Quang Trung 21.379 8.926 12.453 1.758 23.137 23.137

1.890 20.647 20.6474 Truong THPT chuyen Binh Long 18.757 7.526 11.231 20.647

156.583 156.583in.2 Sy nghifp Dao tao 27.308 22.031 5.277 129.775 157.083 10% 500

Truong Cao dang Binh Phude 24.23217.746 4.711 1.775 24.232 24.2321 22.457

24.134566 19.783 24.634 10% 500 24.1342 Trudng Chinh tri 4.851 4.285

Kinh phi tien 5n tre em; Hoc bong hpc 
sinh DTNT; Nghj djnh 86/2015/ND- 
CP; Nghj djnh 116/2016/ND-CP

22.917 22.91722.917 22.9173

Kinh phi dao tao nghe: cho bp dpi, 
cong an hodn thanh nghiep vu xuat 
ngu (dao tao nghe dudi 3 thang)

O'1.500 1.5001.500 1.5004

;Sl
▼

*
Chi cai each tien luong 72.000 72.00072.000 72.0005

•*3P
6 Quy khuyen hpc, khuyen tai 10.00010.00010.000 10.000 'TO

♦1.800 1.8001.800 1.8007 Dap tao khac

IV Sy nghifp Yte 157.493 157.49398.381 357.755 200.262252.533 6.841259.374

Cdc dem vj tryc thupc Sd Y te 
quan ly 51.661 51.66152.144 10% 4836.841 20.13132.013 25.1721

Bpnh vif n Y hpc co truyen 9.628 9.62844.128 34.5007.12837.000 37.0002

165.279 35.204 35.20410.122 200.4833 Bfnh vifn Da khoa tinh 190.361 190.361

Mua s4m trang thiet bj cho ng&nh y t4, 
ho trp thu nhyp b&c sT theo Nghj quyet 21.500 21.50021.500 21.5004
18

Chi phi phdng, chdng djeh 
Covid-19, khde

1.0001.0001.000 1.0005

9.500 9,5009.500 9.500Ban bao vp sue khde can bp6

Kinh phi Bao hiem Y te theo Quyet 
djnh so 42/2012/QD-TTg

20.00020.00020.000 20.0007

Kinh phi Bao hiem Y te cho 
ede doi tupng

9.000 9.0009.000 9.0008

24.28424.28424.284 24.284Sy nghifp Khoa hpc va cong nghfV

24.28424.28424.284 24.284Sd Khoa hpc va Cong nghf1

Sy nghifp ViSn ho6 Du Ijch 
The Thao

110.329 110.32967.246 110.32929.18243.083 13.901VI



4

Kinh phi ty chu Mire d$ tir chu Du- loan 
giao n5m 
2021 (bao 
gom 10% 
liet kifin 

tang luong)

Tong du- toan 
niSm 2021

Kinh phi 
khong ty chu T6ng c$ngSTT Ten don vj Phy cap iru 

d5i nghe, 
PCCV.....

Djnh mire 
bien chc

Ty IfTong c$ng So tien%

So VSn hoa, ThS thao - Du lich va cAc 
dan vj true thupc1 43.083 13.901 29.182 67.246 110.329 110.329 110.329

Sy nghifp Phat thanh 
va truyen hinhVII 12.664 12.664 121.037 133.701 10% 2.200 131.501 131.501

Dai Phat thanh Truyen hinh1 12.664 12.664 121.037 133.701 10% 2.200 131.501 131.501

VIII Dam bao x3 hpi 12.153 8.692 3.461 63.344 75.497 0 700 74.797 74.797

Co sd cai nghien ma tuy 7.2651 4.171 3.094 9.457 16.722 10% 500 16.222 16.222

2 Trung tarn Bao trp xa hoi 3.377 3.010 367 1.060 4.437 4.437 4.437

3 Trung tam Giai thieu vice lam 1.511 1.511 144 1.655 200 1.455 1.455

Chi tien Tet va ngay 27/7 cho doi 
tupng CS, truyen truyen phong chong 
ede tf n^n xa hoi
Mai tang phi cho d6i tupng cyu chiSn

18.50018.500 18.500 18.5004

300 300 300 3005 hinh

6 Don hai cot lift sy, dam tang 300300 300 300

Dua doi tupng nguai c6 cong di dieu 
du&ng 1.200 1.200 1.200 1.2007

400 400 4004008 Ban qudn ly nghla trang

30.000 30.000 30.000 30.000 •"'/Vi9 Quy Vi nguai ngheo

Kinh phi thyc hien Nghj djnh so 
U 136/2013/ND-CP 1.317 1.317 1.3171.317

Chi tra qua he thong buu difn 666666 666 666II a400.808 400.808135.559 116.502 19.057 265.249 400.808Quan ly hanh chinhIX

•'T265.765 265.765 265.76595.258 15.501 155.006110.759IX. 1 Quan ly Nhi nuac

4.845 4.8452.360 4.8452.485 2.118 367Ban Dan tpc1

Sa Thong tin va Truyen thong 5.4232.572 5.423 5.4232.851 2.424 4272

6.408 6.4082.018 6.4084.390 4.178 212So Cong Thucmg3

8.139972 1.122 8.139 8.1397.017 6.045Scr Giao dye va Bao tao4

17.291 17.2919.320 17.2917.971 6.565 1.406Sa Giao thong van tai5

Sa Ke hopch va Bau tu 7.849 7.8494.895 698 2.256 7.8495.5936

4.706295 4.706 4.7063.798 613So Khoa hpc va Cong nghp 4.4117

7.152839 1.156 7.152 7.1525.996 5.157Sa Lao dpng-TBXH8

15.685 25.718 25.718 25.71810.033 8.797 1.236Sd Noi vy9

Sd Ndng nghipp va Phat trien 
ndng thdn

10.7686.563 1.218 2.987 10.768 10.7687.78110

12.9777.366 12.977 12.9775.611 4.754 857SdTdi chinh11

10.12510.1256.979 6.049 930 3.146 10.125Sd Tai nguyen va Moi trudng12

6.892 6.8926.8923.117 543 3.2323.660Sd Tu phap13

6.190 6.1906.1903.107 2.689 418 3.083Sd Xay dyng14

SdYte 6.786 6.7862.226 6.7864.560 3.917 64315

6.4736.4734.098 593 1.782 6.473Thanh tra Nha nude 4.69116



5

Kinh phi ty chu Mux dp ty chu Dy todn 
giao nam 
2021(bao 
gom 10% 
tiet ki?m 

t3ng lirong)

Tong dy to3n 
nam 2021

Kinh phi 
khong ty chu Tong c$ngSTT Ten don vj Phu cap iru 

dai nghe, 
PCCV,....

Djnh miirc 
bien die

Ty 1?Tong cpng So tien%

17 So Van Hoa the thao - Du lich 5.136 4.358 778 1.196 6.332 6.332 6.332

18 Van ph6ng Hpi dong nhan dan 3.739 3.261 478 8.826 12.565 12.565 12.565

19 Van phong Uy ban nhan dan 8.098 6.963 1.135 27.613 35.711 35.711 35.711

20 Ban Quan ly Khu kinh te 4.458 3.624 834 2.299 6.757 6.757 6.757

6.658 6.65821 So Ngo?ii vy

Kinh phi bku cir dyi biSu Qu6c hpi va 
1 dai bilu HDND cac clp

2.192 1.888 304 4.466 6.658

50.00050.000 50.00050.000

Ho try ngan sach Dang 88.000 88.00088.000 88.000IX. 2

Kinh phi cac hyi, doan the 30.86030.860 30.86016.258 12.814 3.444 14.602IX.3

Uy ban Mat tryn To quoc tinh

Trung tarn day nghe va ho try 
nong dan

25.016 25.01625.01610.257 3.444 11.31513.7011

1.869 1.8691.095 1.869774 7742

Trung tarn Hoat dong thanh thieu nhi 3.9753.9752.192 3.9751.783 1.7833

Ho try cic to chirc hpi 16.18316.18316.1838.542 8.430 112 7.641IX.4

2.4682.4682.4681.076 1.3211.147 711 Hyi Chu thyp do

1.0051.005386 1.0056196192 Hyi NguOi mu
V

512512124 512384 43883 Hoi Dong Y

Hyi Khuyen hoc 526526195 5263313314

1.799 1.7997162 1.7991.083 1.0815 Lien hiep cac Hoi KH & KT

*437 437108 437312 173296 Hyi Luat gia

777777430 777342 53477 Hyi Nha bao

Hyi Nyn nhan chat dye mau da cam 622 622622147475 4758

969969 969550415 4Hyi Cyu thanh nien xung phong 4199

2.3132.3131.490 2.313823Hyi Van hyc nghe thuat 

Hyi Nguoi cao tuoi

82310

979979484 979491 449511

715 715212 715503Hyi Bao try NTT-TWC-BNN 50312

Quy phong chong thien tai 392 392392150242 24213

1.70014 Hyi d6ng Lien mirth ede HTX

Doan dyi bieu qu6c hyi tinh 
5 Birth Phu6c___________________

16 Ban vi sy tien by ph\t niJ

Lien hiep cac to chuc him nghj tinh 
Binh Phuoc

1.700359 1.7001.336 51.341

409409409 409

110110110 110

450 450450 450

Chi an ninh - quoc phong 149.561149.561 149.561149.561X

62.93162.931 62.93162.931By Chi huy Quan sy tinh1

15.81515.81515.815 15.815By chi huy By dyi bien phdng tinh2



6

Kinh phi tir chu Mire d§ ty chu Dy to^n 
giao nam 
2021(bao 
gom 10% 
tiet kifm 

ting Iirtrag)

Tong dy loan 
nam 2021

Kinh phi 
khong ty chu Tong cpngSTT Ten dom vj Phy cap un 

d3i nghe, 
PCCV,....

Djnh mire 
bien che

Ty 1?Tong cyng So tien%

3 Cong an tinh 40.815 40.815 40.815 40.815

Chi qu6c phong - an ninh bien gidi4 30.000 30.000 30.000 30.000

Chi khac ngan sachXI 24.414 24.414 24.414 24.414

Tong c$ng 939.093 770.948 168.145 2.195.191 3.134.284 206.785 2.927.499 2.927.499



Bieu so 04HOI DONG BINH PHl/OC
Cf

SO BO SUNG xir NGAN SACK CAP TiNH
„ H CAC HUYEN, THI XA, THANH PHO THUOC TINH - DU- JOAN BIEU CfflNH NAM 2021

Nghi quyet so: ^J^/NQ-HDND ngay ^H^thdng nam 2021 cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phudc)

ro
■ o

ffl

'r? iQt

(BMh

Dan vi tinh: trieu dong.

Trong do

Tong soSTT Huyen, thj thuoc tinh Bo sung co 
muc tieu

Bo sung nguon CCTLBo sung can doi

6541 2 3 — 4+5+6
nn ^ ^Iong so 106.9561.407.8592.602.9784.117.793

Thanh pho Dong Xoai 91.98697.6571 189.643
5.000153.5192 Thi xa Binh Long 

Thi xa Phirac Long
158.519
190.487 56.440 10.0003 124.047

Huyen Dong Phu 108.5064 360.479 251.973
399.710 8.000159.2065 Huyen Loc Ninh 566.916

Huyen Bu Dop 118.098 2.9566 226.860347.914
654.750
227.548

28.000159.646
64.669

7 Huyen Bu Dang 

Huyen Chon Thanh

467.104
162.8798

6.000
17.000
30.000

153.682
157.609

9 Huyen Han Quan 

Huyen Bu Gia Map 

Huyen Phu Rieng

461.237
495.379
464.922

301.555
10 320.770

184.49911 250.423

1



j^Toa/v Bieu mau so 15
(Ban hanh kem theo Nghi 
dinh s6 31/2017/ND-CP 

ngay 23 thang 3 nam 2017 
cua Chlnh phii)

NIJ^W BINH PllirocHOrB(
II O

can DOI NGAN SACH DIA PHlTOTVG NAM 2021
'=^£^an hanh kem theo Nghi quyet so: /NQ-HDND ngayOJ? thang nam 2021

cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuac)

x I

Bern vi: trieu dong
Dir loan dieu chinh 

nam 2021
STT Noi dung

A B 1

TONG NGUON THU NSDP

Thu NSDP du’o'c hu'd’ng theo phan cap

Thu NSDP huemg 100%

A 15.750.000

I 11.328.770

6.771.700
rThu NSDP hircrng tir cac khoan thu phan chia

Thu bo sung tir ngan sach cap tren

Thu bo sung can doi ngan sach

Thu bo sung co muc tieu

Nguon ho tro1 tir Thanh pho Ho Chi Minh

Nguon cai each tien luong

Thu ket du-

4.557.070

III 4.124.148

1 2.699.915 4

1.424.2332

20.000III

106.956IV

170.126V

TONG CHI NSDP 15.750.000B

Tong chi can doi NSDP

Chi diu tir phat trien

Chi thircmg xuyen

Chi trich lap Quy phat trien dat

Chi bd sung quy dir trir tai chinh

Chi thirc hien chinh sach tinh giam bien che

Chi dau tir cac dir an CNTT

Chi cho cac nhiem vu tir nguon tang thu can doi

Dir phong ngan sach

Chi tao nguon, dieu chinh tien luong

Chi cac chirong trinh muc tieu quoc gia (von sir nghiep)
# r t

Chi cac chirong trinh muc tieu quoc gia

15.750.000I

6.958.7551

7.692.2562

37.5003

1.0004

39.9125

126.0006

155.6027
326.5978
412.3789

II

1



2

Dir toan dieu chinh 
nam 2021

STT Noi dung

Chi cac chirong trinh muc tieu, nhiem vu

Chi chuyen nguon sang nam sau

2

III

BOI CHI NSDP/BQI THU NSDP (2)

CHI TRA NO GOC CUA NSDP (2)
\ •> /

Tir nguon vay de tra ng goc

Tir nguon boi thu, tang thu, tilt kiem chi, ket dir ngan sach c§p tinh 

TONG MlTC VAY CUA NSDP 

Vay de bu dip boi chi 

Vay de tra no goc

C

D

I

II

198.200E

112.100I

86.100II

^ *



Bieu mau so 16
(Ban hanli kem theo Nghi dinh so 
31/2017/ND-CP ngay 23 thang 3 

nam 2017 ciia Chinh phu)

;iNH BINH PHirdCHOI £>

DV TOAN BIEU CHINH THU NGAN SACK NHA NlT6c THEO LINK VlTC NAM 2021
(Ban hanh kem theo Nghi quyet so: &^>/NQ-HDND ngay ^ thang ^nam 2021 

cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phudc)

Dan vi: trieu dong
Du- toan dieu chinh 

nam 2021
Noi dungSTT

Tong thu 
NSNN

Thu ’> A /v"
NSBP

B 1 2A
TONG THU NSNN 13.000.000 11.618.400

Thu noi dja
Thu tir doanh nghiep Nha nuac TW
- Thud gia tri gia tang
- Thue thu nhap doanh nghiep
- Thue tai nguyen
Thu tir doanh nghiep Nha nuac DP

- Thue gia tri gia tang
- Thue thu nhap doanh nghiep
- Thue tai nguyen
- Thu hoi von va thu khac
Thu tir doanh nghiep co von dau tu nuac ngoai
- Thue gia tri gia tang
- Thue thu nhap doanh nghiep
- Thud tai nguyen
- Tien thud mat dat, mat nuac
- Cac khoan thu khac
Thu tir khu vuc cong thuong nghiep - ngoai quoc doanh
- Thud thu nhap doanh nghiep
- Thud tai nguyen
- Thud gia tri gia tang
- Thud TTDB hang hoa, dich vu trong nuac

11.830.000 11.618.400I
480.000 480.0001
260.000 260.000
188.000 188.000
32.000 32.000

399.500 399.5002
227.650227.650
111.850111.850

60.000 60.000

730.000 730.0003
185.000 185.000
544.900 544.900

100100

1.370.500
235.100

1.370.5004
235.100

65.400 65.400
1.067.9001.067.900

2.100 2.100



Dy toan dieu chinh 
nam 2021

Noi dungSTT
Tong thu 

NSNN
Thu

NSDP
- Thu khac ngoai quoc doanli 
Le phi truac ba
Thue su dung dat phi nong nghiep 

Thue thu nhap ca nhan 

Thue bao ve moi truong
- Thu tic hang hoa nhap khdu
- Thu tic hang hoa sdn xudt trong nude 

Thu phi va le phi
Trong do:

Phi vd le phi trung uang
Phi vd le phi dia phuang
Phi bao ve moi truong doi voi boat dong KTKS

Tien su dung dat

Thu tien cho thue dat

Thu cap quyen khai thac khoang san

Thu xo so kien thiet

Thu khac

Trong do thuphat ATGT

Thu tu quy dat cong ich va thu hoa lai cong san khac 

Thu CT, LNST, tien ban bat phan von NN

Thu tu Hai quan 

Thu vien try

460.0005 460.000
6.200 6.2006

630.000 630.0007
74.400200.0008

125.600
74.40074.400

120.000120.0009

94.800
25.200

94.800
25.200

5.708.7005.708.70010
580.000580.00011
74.70074.70012

850.000850.00013
124.000210.00014

86.000

40040015
10.00010.00016

1.170.000II

III

2



Bieu mau so 17
(Ban hanh kem theo Nghj 
dinh so 31/2017/NB-CP 

ngay 23 thang 3 nam 2017 
cua Chmh phu)

INH BINH PHU’6C

IEU CHINH CHI NGAN SACK DIA PHlTONG THEO CO CAu CHI NAM 2021
(Ban hanh kem theo Nghj quyet so: £^7nQ-HDND ngay ^ thang nam 2021

ciia Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phu&c)

Don vi: trieu dong
Dy loan dieu chinh 

nam 2021STT Noi dung

A B 2

TONG CHI NSDP 15.750.000

CHI CAN DOI NSDP 

Chi dau tir phat trien

Chi dau tir cho cac du an 

Chi dau tir phat trien khac 

Chi thircrng xuyen

Trong do:

Chi gido due - ddo tqo vd day nghe 

Chi khoa hoc vd cong nghe

Chi trich lap Quy phat trien dat

Chi bo sung quy du’ tru* tai chinh

Chi thuc hien chinh sach tinh giam bien che

Chi dau tir cac du* an CNTT

Chi cho cac nhiem vu tii1 nguon tang thu can doi

Dir phong ngan sach

Chi tao nguon, dieu chinh tien lurnig

CHI CAC CHU’ONG TRINH MUC TIEU

Chi cac chiro’ng trinh muc tieu quoc gia (von su* nghiep)

Chuong trinh muc tieu quoc gia giam ngheo ben vung

Chuong trinh muc tieu quoc gia xay dung nong thong moi

Chi cac chuong trinh muc tieu, nhiem vu

A 15.750.000

I 6.958.755

1 6.958.755

3

7.692.256II

2.713.6571

24.2842

37.500III

1.000IV

39.912V

126.000VI

155.602VII

326.597X

412.378IX

0B

0I

01

02

II



Bieu mau s6 18
(Ban hanh kem theo 

Nghi dinh s6 
31/2017/NB-CP ngay 
23 thang 3 ndm 2017 

cua Chfnh phu)

BINH PHUOCHOI ml W. mi
o
x
,-o

Hf'VA PHUONG AN VAY - TRA NQf NGAN SACK DIA PHl/ONG NAM 2021
(Ban hanh kem theo Nghi quyit sd: ^/NQ-HDND ngay Ortthdng /f^ndm 2021 

cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuoc)

Dm vi: Trieu dong
Du- loan dieu chinh 

nam 2021
STT Noi dung

A B l
•ij

A THUNSDP 

B CHI CAN DOI NSBP 

C BOI CHI NSDP/B0I THU NSDP

D HAN MLTC DU' NO VAY TOI DA CUA NSDP THEO QUY DINH 

E KE HOACH VAY, TRA NQ GOC

1 Tong dir no1 dau nam

Ty le muc die no ddu ky so vdi miec die no vay toi da cua ngdn sdch dia phiemg (%) 

Tr&i phieu chinh quyen dia phirong

2 Vay lai tir nguon Chinh phu vay ngoai nude

3 Vay trong nirac khac

II Tra no' goc vay trong nam

1 Theo nguon von vay

- Trai phieu chinh quyen dia phucrng

- Vay lai tir nguon Chinh phu vay ngoai niroc

- Von khac

2 Theo nguon tra my

Tir nguon vay de tra no goc

- Boi thuNSDP

Tang thu, tiet kiem chi 

Ket dir ngan sach cap tinh

III Tong mire vay trong nam 

Theo muc dich vay 

Vay de bu dap boi chi 

Vay de tra no g6c

CD11.618.400 z
i-O15.750.000 <*

2.323.680

23.700

10

1

23.700

0

0

0

0

0

0

198.200

1 198.200

112.100

86.100



2

Dir toan dieu chinh 
nam 2021Npi dungSTT

2 Theo nguon vay

- Trai phieu chinh quyen dja phirong

- Vay lai tir nguon Chinh phu vay ngoai nude

- Von trong nude khac

IV Tong dir n^ cuoi nam

Ty le muc du na cuoi ky so voi muc du no vay toi da ciia ngdn sack dia phuemg (%)

1 Trai phieu chinh quydn dia phuong

2 Vay lai tir nguon Chinh phu vay ngoai nude

3 Von khac

G TRAN(?LAI,Pm

198.200

198.200

221.900

P,5

221.900
a.•v

0



Bieu man so 30
(Ban hanh kem theo 

Nghi dinh so 
31/2017/NB-CP ngay 
23 thang 3 nam 2017 

cua Chinh phu)

TINH BINH PHI/6CH0I
C3 /»if/

CAN DOI NGUON THU, CHI DU’ TOAN DIEU CHINH NGAN SACK CAP TiNH
VA NGAN SACH HUYEN NAM 2021

(Ban hanh kem theo Nghi quyet so:&^/NQ-HDND ngay £<? thang ^ nam 2021 

ciia Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phudc)
N

Don vi: trieu dong
■k

Dir toan dieu chinh 
nam 2021Noi dungSTT

o'1A B 1

NGAN SACH CAP TINH 

Nguon thu ngan sach

Thu ngan sach dirge hirdng theo phan cap
•> r

Thu bo sung tir ngan sach cap tren

Thu bo sung can doi ngan sach

Thu bo sung co muc tieu

Ngu6n ho trg tir Thanh pho Ho Chi Minh

Thu ket du

Nguon cai each tien luong

Chi ngan sach

Chi thuoc nhiem vu cua ngan sach cap tinh 

Chi bo sung cho ngan sach cap duoi
't r

Chi bo sung can doi ngan sach
n

Chi bo sung co muc tieu

Chi bo sung nguon cai each tien luong

Chi chuyen nguon sang nam sau

Boi chi NSDP/Boi thu NSDP (1)

NGAN SACH HUYEN

A

13.042.620I

8.621.3901

4.124.1482

2.699.915

1.424.233

20.0003

170.1264

106.9565

13.042.620II
8.924.8271

4.117.7932

2.602.978

1.407.859

106.956

3

III

B



2

Dir toan dieu chinh 
nam 2021

STT Noi dung

Nguon thu ngan sach

Thu ngan sach dirge hirdng theo phan cip

Thu bo sung tir ngan sach cap tren

Thu bo sung can doi ngan sach

Thu bo sung co muc tieu

Chi bo sung nguon cai each tien luong

Thu ket dir

Thu chuyen nguon tir nam tnrac chuyen sang

Chi ngan sach

Chi thuoc nhiem vu cua ngan sach cap huyen 

Chi bo sung cho ngan sach cap duoi (2)

Chi bo sung can doi ngan sach

Chi bo sung co muc tieu
•» \

Chi chuyen nguon sang nam sau

I 6.825.173

1 2.707.380

2 4.117.793

2.602.978

1.407.859

106.956

3

4
If6.825.173 1II 1 /Jr

& i6.825.1731 \

2

3



Bieu niau so 32
(Ban hanh kem theo Nghi djnh s6 31/2017/NB- 
CP ngay 23 thang 3 nam 2017 ciia Chinh phit)

DV TOAN Blfeu CHINH THU NGAN SACII NHA NlfOC TREN DIA BAN 
TUNG HUY^N, THIXA, THANH PH6 THEO LlNH VV'C NAM 2021

ay &-4hdng nam 2021 cua HqI dong nhan dan link Binlt Phuac)(Ban hanh kern theo Nghi qnyet /NQ-HDNDng,

Bern vi: Trieu dong.

Bao gom

10. Thu cap 
quyen khai 
thac khoang

12. Thu tu quy 
dat cong ich va 

hoa Iqi cong 
san khac

2. Thu tir cong 
thuong nghiep 

ngoai quoc 
doanh

Tong thu NSNN 
tren dja ban

4. Thu thu6 sir 
dung dat phi 
nong nghiep

5. Thu thue 
thu nhap ca 

nhan

1. Thu tir 
doanh nghiep 
Nha nuoc BP

STT Ten don vj I. Thu npi dja 8. Ti6n sir 
dung dat

9. Thu tien 
thue dat

6. Thue bao ve 
moi truemg

11. Thu khac 
ngan sach

3. Thu le phi 
trucrc ba

7. Thu phi, 
le phi

san

A B 1 2 11 12 133 5 9 104 6 7 8

t6ng s6 3.581.000 3.581.000 55.100 104.800 40019.500 922.500 336.100 13.000 73.900 1.442.700 146.800460.000 6.200

Thanh pho Bong Xoai1 697.000 697.000 240.000 35.000 6.000 12.0005.000 190.000 120.000 3.000 64.000 12.000 10.000

2 Thi xa Binh Long 323.000 323.000 60.000 4.500 11.0002.000 182.000 28.000 500 16.00019.000

3 Thj xa Phuoc Long 244.000 244.000 125.000 4.000 400 11.000600 54.000 28.000 500 15.000 5.500

Huyen Bong Phil4 350.000 350.000 3,000 15.000 11.500 8.00073.000 60.000 500 8.000 100.00070.000 1.000

5 Huyen Lqc Ninh 425.000 425.000 45.000 23.000 10.500 2001.500 83.000 27.000 300 6.500 200.00028.000

6 Huyen Bii Bop 134.000 134.000 6.000 3.800600 55.000 14.000 100 2.500 40.00012.000

7 Huyen Bii Bang 188.000 188.000 500 32.500 28.000 5.500 80.000 12.500 9.00020.000

8 Huyen Chon Thanh 625.000 625.000 2.700 132.000 4.800 400 20.00084.000 1.000 8.300 317.70054.100

9 Huyen H6n Quan 260.000 260.000 2.000 90.000 14.000 13.000 7.000 20075.000 30.000 200 24.000 4.600

10 Huyen Bii Gia Map 102.000 102.000 800 26.000 40.000 2.000 700 7.00014.000 8.000 3.500

11 Huyen Phil Rieng 233.000 233.000 800 20.000 150.000 4.000 100 5.50027.000 100 22.000 3.500



V Bieu mau so 33
(Ban hanh kem theo Nghi dinh s6 31/2017/NB-CP ngay 

23 thang 3 nSm 2017 ciia Chlnh phu)
BiNH PHl/OCHi I)

fy 'p \ 2
O x;
•z.
•O

TOAN Dlfiu CHTNH CHI NGAN SACH DJA PHlTONG, CHI NGAN SACH CAP TINH 
VA CHI NGAN SACH HUY$N THEO CO CAll CHI NAM 2021

hanh kem theo Nghi quyet so JJ^TnQ-HDND ngay thang ^nfim 2021 cua H0i dong nhdn dan tinh Blnh Phiccrc)

©

ian

Don v/V Trieu dong

Bao gom
Ngan sach d|a 

phirong
STT NqI dung

Ngan sach cap ngan sdch cap 
huy^ntinh

A B 1=2+3 2 3
t6ng chi nsdp 15.750.000 8.924.827 6.825.173

CHI cAn d6i nsdpA 15.750.000 8.924.827 6.825.173

Chi dau tir phdt trienI 6.958.755 5.545.129 1.413.626

Chi dau tu cho cac dir an1 6.958.755 5.545.129 1.413.626

Chi dau tu phat trien khac3

Chi thircrng xuyenII 7.692.256 2.927.499 4.764.757

Trong do:

Chi gido due - dao tao vet day nghi1 2.713.657 710.361 2.003.296

Chi khoa hoc vd cong nghi2

Chi trich lap Quy phat trien datHI 37.500 37.500

IV Chi bo sung quy du tru- tai chlnh 1.000 1.000

Chi thuc hi?n chinh sach tinh giam bien cheV 39.912 10.000 29.912

Chi dau tu c£c dir an CNTTVI 126.000 126.000

Chi cho cac nhi£m vu tir nguon tang thu can doiXII 155.602155.602

125.828vm Du phong ngan ssich 326.597 200.769

Chi tao nguon, dieu chinh ticn luong 76.930 335.448IX 412.378

CHI CAC CHlTONG TRINH MVC TIEDB

Chi cac chuung trinh myc tieu quoc gia (von sy nghi?p) 

Chirong trinh muc tieu quoc gia giam ngheo ben vung 

Chuong trinh muc tieu quoc gia xay dung nong thong moi

I

1

2

II Chi cac chuong trinh muc tieu, nhi^m vu

(Chi tiet theo tirng chuong trinh myc tieu, nhi$m vy)

c cm chuy£n ngu6n sang nAm sau



Bieu man s6 34
(Ban hanh kem theo 

Nghj dinh so 
31/2017/NB-CP ngay 
23thang 3 nam 2017 

cua Chinh phu)

BINH PHlTOC

DIEU CHlNH CHI NGAN SACH CAP TINH THEO LlNH VlTC NAM 2021
(Ban hanh kem theo Nghi quyit sdi-^^/NQ-HDND ngay ^^-thdng ^ndm 2021 

cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuac)

Don vi: Trieu dong

Du’ toan dieu chinh 
nam 2020

STT Noi dung

A B l

TONG CHI NSDP

CHI BO SUNG CAN DOI CHO NGAN SACK CAP DI/OI 

CHI NGAN SACK CAP TINH THEO LINK VlfC 

Chi dau tir phat trien

Chi dau tir cho cac dir an

Chi dau tir phat trien khac

Chi thuong xuyen

Chi cac boat dong kinh te

Chi giao due - dao tao va day nghe

Chi y t4, dan so va gia dinh

Chi khoa hoc va cong nghe

Chi sir nghiep van hoa, the thao va du lich

Chi phat thanh, truyen hinh, thong tan

Chi bao dam xa hoi

Chi boat dong cua co quan quan ly nha nuoc, dang, doan the 

Chi an ninh - quoc phong 

Chi thuong xuyen khac

Chi trich lap Quy phat trien dat 

Chi bo sung quy du tru’ tai chinh

13.042.620

A 4.117.793 ; da
B 8.924.!

I 5.54512 itLtO..
O

1 5.545.

2

II 2.927.499

1.143.9511

710.3612

157.4933

24.2844

110.3295

131.5016

74.7977

400.8088

149.5619

24.41410

37.500III

1.000IV



2

Du* toan dieu chinh 
nam 2020Noi dungSTT

Chi thirc hien chinh sach tinh giam bien cheV 10.000

Chi dau tu* cac du* 6n CNTTVI 126.000

Du* phong ngan sach

Chi tao nguon, dieu chinh tien Itrcmg

VII 200.769

VIII 76.930



Bieu niau so 39
(Ban hanh kem theo Nghi djnh 

s6 31/2017/ND-CP ngay 23 
thang 3 nam 2017 cua Chmh

TiNH BINH PHlTOC

phu)

DlT TOAN DIEU CfflNH THU, CHI NGAN SACH D|A PHlTONG VA SO BO SUNG CAN BOI 

TIT NGAN SACH CAP TREN CHO NGAN SACH CAP DlTOI NAM 2021
(Ban hanh kem theo Nghi quyet so: ^ /NQ-HDND ngay thang nam 2021 cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuac)

Bon vi: trieu dong.

Chia ra V
7Thu 

chuyen 
nguon tir 

nam 
triroc 

chuyen 
sang

eThu S6 b6 
sung muc 

tieu tu* 
ngan sach 
cap tren

S6 b6 
sung thnc 

hien cai 
each tien 

luoug

S6 bo 
sung can 

doi tu* 
ngan sach 
cap tren

Thu phan chiaTong thu 
NSNN 

tren dia 
ban

NSDP 
duoc 

huong 
theo phan 

cap

Tong chi 
can doi NSDP

Thu Trong do: 
Phan 
NSDP 
duoc 

huong

Ten don viSTT NSDP
hirong
100%

fTp X AFong so

A B 1 2=3+5 3 4 5 6 7 8 9 10=2+6+7+8+9
TONG SO 3.581.000 2.707.380 105.756 106.9562.601.624 2.601.624 2.602.978 1.407.859 0 6.825.173

Thanh pho Bong Xoai1 697.000 508.950 12.200 496.750 496.750 97.657 91.986 0 698.593

Thi xa Binh Long2 323.000 266.775 252.275 252.275 153.519 5.00014.500 425.294

Thi xa Phuac Long 

Huyen Bong Phu

3 244.000 190.900 11.200 179.700 179.700 124.047 56.440 10.000 381.387

4 350.000 243.150 6.000 237.150 237.150 251.973 108.506 603.629

Huyen L6c Ninh5 425.000 332.450 10.000 322.450 322.450 159.206 8.000399.710 899.366



2

Chia ra
Thu 

chuyen 
nguon tir 

nam 
tru’O’c 

chuyen 
sang

Thu
So bo 

sung can 
doi tir 

ngan sach 
cap tren

S6 b6 
sung muc 

tieu tir 
ngan sach 
cap tren

So b6 
sung thuc 

hien cai
r Xeach tien 
lirong

Thu phan chiaTong thu 
NSNN 

tren dja 
ban

NSDP 
duo'c 

hirong 
theo phan

Tong chi 
can d6i NSDP

Thu Trong do: 
Phan 
NSDP 
duoc 

hu’d'ng

STT Ten don vi NSDP
hirong
100%

Tong so
cap

Huyen Bu Dop6 134.000 109.550 3.895 105.655 105.655 226.860 118.098 2.956

7 Huyen Bu Dang 188.000 145.775 8.800 136.975 136.975 467.104 159.646 28.000

z■ mi8 Huyen Chan Thanh 625.000 420.180 20.500 399.680 399.680 162.879 64.669 m /s
9 Huyen Han Quan 260.000 202.850 6.100 196.750 6.000196.750 301.555 153.682 o_9
10 Huyen Bu Gia Map 

Huyen Phu Rieng

102.000 85.700 6.963 78.737 78.737 320.770 157.609 17.000 81.079

11 233.000 201.100 5.598 195.502 195.502 250.423 184.499 30.000 666.022



HOI DO BINH PHUO'C
Bieu mau so 41

(Ban hanh kem theo Nghj dinh so 
31/2017/NB-CP ngay 23 thing 3 nam 2017 

ciia Chinh phu)

DlT TOAN DIEU CHEVH CHI NGAN SACK DIA PHlTOTVG TUNG HUYEN, THIXA, THANH PHO NAM 2021
(Ban hanh kem theo Nghi quyet so:-^ /NQ-HBND ngay \S^thang ^^ndm 2021 ciia Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phu&c)

Don vi: trieu dong

Tong chi can doi ngan sach dia phurong

Chi dan tu1 phat trien Chi 
thu-c 
hien 
chinh 
sach 
tinh 
giam 

bien che

%Chi thurong xuycn Chi cho ©Chi tao 
nguon, 
dieu 
chinh 
tien 

lurong

ftcacTong chi 
ngan sach 

dja phirong

Chi dan 
tu* tir 

nguon 
von 

trong 
nude

cDu 1nhiem 
vu tir 
nguon 

tang thu 
can doi

Trong do: 
Chi giao 
due, dao 

tao va day 
nghe

STT Ten don vj Chi dau tu 
tu nguon 

thu tien su 
dung dat

phong
ngan
sach

Tong so SiSTong so Tong so nai
*

A B 1=2+12 2=3+6+8+9+10+11 3=6+7+8 6 9 10 11 124 5 7 8

TONG SO 6.825.173 6.825.173 29.912 125.8281.413.626 286.200 1.127.426 4.764.757 1.904.989

Thanh pho Dong Xoai1 698.593 698.593 189.680 28.000 161.680 422.497 173.994 37.613 2.371 31.953 14.479

2 Thi xa Binh Long 425.294 425.294 65.900 23.900 42.000 333.545 125.582 10.567 2.838 3.467 8.977

3 Thi xa Phiroc Long 381.387 381.387 116.500 21.500 95.000 231.072 93.533 17.925 2.672 7.925 5.293

Huyen Dong Phu4 603.629 603.629 118.000 30.000 88.000 438.165 215.249 23.273 2.527 11.219 10.445

Huyen LocNinh5 899.366 899.366 222.400 190.000 590.277 2.829 22.145 17.26032.400 223.247 44.455

Huyen Bii Dop6 457.464 457.464 2.973 16.027 9.66056.300 22.300 34.000 348.921 125.118 23.583

7 Huyen Bii Dang 800.525 800.525 3.737 2.817 15.501102.000 30.000 72.000 639.943 296.814 36.527

Huyen Chan Thanh8 647.728 647.728 206.446 180.746 345.795 43.870 2.232 35.518 13.86725.700 43.870



2

Tong chi can doi ngan sach dia phu’ong

Chi dan tu’ phat trien Chi 
thirc 
hien 

chinh 
sach 
tinh 
giam 

bien che

Chi thuong xuyen Chi cho Chi
chuyen
nguon

Chi tao 
nguon, 

dieu 
chinh 
tien 

lirong

Tong chi 
ngan sach 

dja phuxmg

cacChi dan 
tu- tir 
nguon 

von 
trong 
nuoc

DuTrong do: 
Chi giao 
due, dao 

tao va day 
nghe

nhiem 
vu tii1 
nguon 

tang thu 
can doi

STT Ten do’n vi Chi dau tir 
tir nguon 

thu tien sir 
dung dat

phong
ngan
sach

Tong so sang 
nam sauTong so Tong so

9 Huyen Hon Quan 664.087 664.087 106.600 24.600 195.33782.000 481.858 40.028 2.764 19.444 13.39?,
X

10 Huyen Bii Gia Map 581.079 581.079 60.500 24.500 36.000 488.156 204.827 19.697 2.283 1.697 8.746
■cr;t-

Huyen Phii Rieng 8.207' h11 666.022 666.022 169.300 23.300 146.000 444.529 207.418 37.910 2.686 3.390



Bieu mau so 42
(Ban hanh kem theo Nghi dinh so 

31/2017/ND-CP ngay 23 th&ng 3 nam 2017 
cua Chfnh phii)

H9W121
TINH BINH PHIT6C

V\ x

TOAN BO SUNG CO MUC TIEU TU' NGAN SACK CAP TINH

• ‘1

SACH TUNG HUYEN, THI XA, THANH PHO - DlT TOAN DIEU CHINK NAM 2021CHO N'

(Ban hanh kem theo Nghi quyet so:^f^/NQ-HDND ngay 6^-thdng '3^ndm 2021 

cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phudc)
Don v/V trieu dong

Bo sung von dau tu- 
de thirc hien cac 

chuong trinh muc 
tieu, nhiem vu

Bo sung von sy 
nghiep thuc hi^n cac 
che do, chinh sach, 

nhiem vu

Bo sung thuc hien 
cac chuong trinh 
muc tieu quoc gia

Tong soSTT Ten don vi

A B 1 =2+3+4 2 3 4

TONG SO 1.407.8591.407.859 0 0

Thanh pho B6ng Xoai1 91.986 91.986

2 Thi xa Binh Long 153.519 153.519

Thi xa Phirdc Long 

Huyen B6ng Phu

3 56.440 56.440

4 108.506 108.506

159.206 159.2065 Huyen L6c Ninh

6 Huyen Bu Bop 118.098 118.098

159.646159.6467 Huyen Bu Bang

64.66964.6698 Huyen Chon Thanh

153.682153.6829 Huyen Hon Quan

157.609157.60910 Huyen Bu Gia Map

Huyen Phu Rieng 184.499184.49911


